  R2019Vers1
LIBRETTO DI ISTRUZIONI PER L’INSTALLAZIONE, L’USO,
LA MANUTENZIONE E L’ISPEZIONE PERIODICA
PUNTO DI ANCORAGGIO Tipo A
LINEA DI ANCORAGGIO Tipo C
UNI 11578:15
UNI EN 795:12
UNI CEN/TS 16415:13

220
5 6 7 8 9 10
Fr
ec
ci
a
[c
m
]
Lunghezza campata [m]
V I T A S A F E  P R O
F r e c c i a  - L u n g h e z z a  c a m p a t a
Libretto d’istruzioni Linea VITASAFE® PRO Pag. 13 di 54
CODICE DESCRIZIONE MATERIALE
SLKP005 VS KIT (H=300) VITASAFE BASE PIANA 5 m ACCIAO INOX
SLKP010 VS KIT VITASAFE BASE PIANA 10 m ACCIAO INOX
SLKP015 VS KIT VITASAFE BASE PIANA 15 m ACCIAO INOX
SLKP020 VS KIT VITASAFE BASE PIANA  20 m ACCIAO INOX
SLKI005 VS KIT VITASAFE BASE INCLINATA 5 m ACCIAO INOX
SLKI010 VS KIT VITASAFE BASE INCLINATA 10 m ACCIAO INOX
SLKI015 VS KIT VITASAFE BASE INCLINATA 15 m ACCIAO INOX
SLKI020 VS KIT VITASAFE BASE INCLINATA  20 m ACCIAO INOX
SLKD005 VS KIT VITASAFE BASE DOPPIA INCL. 5 m ACCIAO INOX
SLKD010 VS KIT VITASAFE BASE DOPPIA INCL. 10 m ACCIAO INOX
SLKD015 VS KIT VITASAFE BASE DOPPIA INCL. 15 m ACCIAO INOX
SLKD020 VS KIT VITASAFE BASE DOPPIA INCL.  20 m ACCIAO INOX
SLK0000 VS PALO PIANO DEFORMABILE H300 ACCIAO INOX
SLK0001 VS PALO INCLINTATO DEFORMABILE H300 ACCIAO INOX
SLK0002 VS PALO DOPPIA INCL. DEFORMABILE H300 ACCIAO INOX
SLK0003 VS PALO PIANO DEFORMABILE H400 ACCIAO INOX